



EDREMIT BELEDİYESİ PERSONEL A.Ş. HİZMET BİNASI AÇILDI

# EDREMIT BELEDİYESİ ÖZ KAYNAKLARIYLA YAPTI

Edremit Belediyesi öz kaynakları ile yapılan, ihtiyaçlara uygun şekilde düzenlenen yeni hizmet binası içerisinde iki meslek odasının da yer aldığı Edremit Belediyesi Personel A.Ş.'nin merkez ofisinin açılış töreni gerçekleşti.

Edremit Belediyesi öz kaynakları ile 5 katlı olarak inşa edilen hizmet binasında yönetim odası, toplantı salonu, personel ve birim odaları bulunuyor.



Yine bina içerisinde Edremit Bahçıvanlar Odası ve Edremit Ayakkabıcılar Odasına da Edremit Belediyesi tarafından hizmet vermesi için yer temin edildi. Edremit Bahçıvanlar Odası Başkanı Serkan Serdar ve Edremit Ayakkabıcılar Odası Başkanı Alaattin Akçeşme, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'a meslek odalarına desteğinden dolayı plaket takdim etti. Edremit Belediyesi Personel A.Ş merkez ofisinin açılış katılımcıları ile birlikte yapıldı.

## Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini AB tarafından tanındı

"Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini"nin adı Avrupa Birliği (AB) tarafından korumalı menşe adı (PDO) ile tescillendi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Avrupa Birliği'nin Türkiye resmi sitesi <https://www.eeas.europa.eu/> ya yaptığı açıklamada "Edremit zeytinyağından sonra AB'nin Edremit Körfezi yeşil çizik zeytinini de tescil etmesinden gurur duyuyoruz" dedi. "Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini AB tarafından tanındı" başlığı ile yayınlanan haberde "Edremit Körfezi Yeşil Çizik Zeytini"nin adı Avrupa Birliği (AB) tarafından korumalı menşe adı (PDO) ile tescillen-

diği duyuruldu. "Muğla Milas'tan sonra Balıkesir Edremit de Türkiye'de AB tarafından, Edremit zeytinyağı ve Edremit Körfezi yeşil çizik zeytini olmak üzere iki ürün ismi PDO ile tescil edilmiş ikinci ilçe oldu" şeklinde bildirildi. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ile başvuru ve tescil sürecini yürüten Edremit Ticaret Odası Başkanı Ahmet Çetin'in açıklamalarına da yer verildi.



## TUZCUMURAT MAHALLE EVİ HİZMETE AÇILDI

# ARSLAN, SÖZÜNÜ YERİNE GETİRDİ

Edremit Belediye Başkanı **Selman Hasan Arslan**, ilçenin en büyük mahallelerinden olan **Tuzcumurat Mahallesi** sakinlerine **verdiği sözü yerine getirdi**.



Edremit Belediye Başkanı **Selman Hasan Arslan**, ilçenin en büyük mahallelerinden olan Tuzcumurat Mahallesi sakinlerine verdiği sözü yerine getirdi. Mahalle sakinlerinin öf, adet ve geleneklerini yerine getirebileceklerin bir alan olmanın yanında kurslar, el emeği merkezi, çeşitli etkinlik ve toplantı salonları ile vatandaşların buluşma noktası olacak olan Mahalle Evi düzenlenen törenle hizmete açıldı.



## "DAHA İYİ ALTYAPI İÇİN ÇALIŞIYORUZ"



Edremit Belediyesi kent genelindeki çalışmaları eksiksiz şekilde tamamlamaya devam ediyor. Belediye ekipleri tarafından kent genelinde yağmur suyu hattı döşeme çalışmaları sürüyor.

Edremit Belediyesi altyapı çalışmalarında hız kesmiyor. Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri daha kaliteli ve dayanıklı altyapı için yağmur suyu hatlarını yeniliyor. Altinkum Mahallesi Muammer Aksoy Caddesi'nde de yağmur suyu hattı döşeme çalışmaları devam ediyor.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan'da, görev süresi boyunca, pandemi, deprem felaketi, ekonomik krizler ve kent genelinde doğal gaz çalışmalarından kaynaklanan sorunlara rağmen verdikleri sözün yüzde 80'ni hayata geçirdiklerini belirtti. Halk oyunları gösterisinin ardından Başkan Arslan ve katılımcılar tarafından Tuzcumurat Mahalle Evi'nin açılışı gerçekleştirildi. Tuzcumurat Mahallesi 218. Sokak'ta (Göbezoğlu Ortaokulu arkası) 2255 metrekarelik arazi alanı üzerine yapılan mahalle evinde; 1175 metrekarelik kapalı alanda 500 kişilik düğün salonu, hayır yemeği salonları, kurs, kadınlar için el emeği merkezi, çeşitli etkinlik ve toplantı salonları ve mahalle ekmek fırınları yer alıyor.